
Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 às 11:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5660987: REPUBLICAÇÃO PROCESSO Nº014/2024

DISPENSA POR LIMITE Nº010/2024-CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL

GRÁFICO/IMPRESSO PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5660987

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5660987


 
 

1 de 1 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 
  

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de contratação 

de empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO/IMPRESSO PARA 

ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

IRATI/SC, conforme Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
 

Interessados poderão apresentar novas propostas de 

preços até as 17:00 horas do dia 28/02/2024, desde que atendam as 
especificações contidas no edital, disponível no site 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 
 

 

ITEM QUANT U N ESPECIFICAÇÃO VL UNIT. VL TOTAL 

01 1.000 UN FICHA MENSAL CONTROLE DE COMBUSTIVEL 1X0, 
PAPEL OFF SET 180G, TAM. 15X21 CM 

0,27 270,00 

02 150 UN BLOCO DE CONTROLE DE SERVIÇOS, DE 10 X 15 
CM, AUTO COPIATIVO, NUMERADO, PICOTADO NAS 
DUAS PRIMEIRAS VIAS, CONTENDO 25 NUMEROS 
POR BLOCO CONTENDO TRÊS VIAS POR NUMERO 
SENDO ELAS: 1ª VIA- TOMADA DE SERVIÇO (NA 
COR AMARELA), 2ª VIA- TESOURARIA (NA COR 
VERDE) E 3ª VIA- BLOCO (NA COR AMARELA) 

3,94 591,00 

03 50 UN ADESIVOS EM VINIL TAMANHO 30 X 35 CM 
CONFORME LOGO DO BRASÃO MUNICIPAL 

8,90 445,00 

04 7.500 UN FOLHA PAPEL TIMBRADO, A4, 4X0 COR, PAPEL OFF 
SET 90G (Confecção/Impressão) 

0,16 1.200,00 

05 1.000 UN FICHA CONTROLE DE DESLOCAMENTO DE 
VEICULOS, 1X0, PAPEL OFF SET 180G, TAM 
15,5X21,5CM 

0,27 270,00 

06 200 UN BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, PAPEL 
AUTOCOPIATIVO 52GM², 50X2 VIAS, 15S21CM, 
ACABAMENTO COM COLA. 

14,80 2.960,00 

07 400 UN BLOCOS RECEITUARIO SIMPLES, PAPEL OFF SET 
70G/M², 50X1 VIA, 15X21, ACABAMENTO COM 
COLA. 

8,48 3.392,00 

08 120 UN BLOCOS NOTIFICAÇÃO DE RECEITA, PAPEL OFF SET 
75G/M² AZUL, NUMERADO, 20X1 VIA, ACABAMENTO 
COLA E SERRILHA 

8,95 1.074,00 

09 150 UN PLACAS EM ACM DE 3MM, CORRES MARROM CAFÉ E 
VERDE ESCURO, TAMANHO DE 300X150MM, TEXTO 
EM VINIL BRANCO EM LETRAS DE RECORTE, 
ACABAMENTO COM 4 FUROS NOS CANTOS. 

15,62 2.343,00 

10 50 UM ADESIVOS DE VINIL, IMPRESSÃO 4COR, COM 
VERNIZ, TAMANHO DE 27X20CM PARA 
IDENTIFICAÇÃO DE LIXEIRAS. 

5,48 274,00 

TOTAL 12.819,00 

 

 

 

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/


 
 

1 de 2 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRATI 
FONE: 49. 3349.0010 

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385 
CENTRO – CEP 89.856-000 – IRATI – SC. 

CNPJ: 95.990.230/0001-51 

 
Irati/SC, 23 de fevereiro de 2024. 

 
 

 
 

 
NEURI MEURER 

Prefeito  

NEURI 
MEURER:46033963920

Assinado de forma digital por NEURI 
MEURER:46033963920 
Dados: 2024.02.23 11:38:01 -03'00'


		2024-02-23T14:40:07+0000




